по гр. д. № 402/2010 г. на Софийски апелативен съд, вместо което 	

ПОСТАНОВЯВА	

:	

ДА СЕ ВЪРНЕ 	

внесената от 	

Държавна агенция „Държавен резерв и военновременни запаси”, [населено място] 	

държавна такса в размер на 	

2 685 /две хиляди шестстотин осемдесет и пет/ лева	

по въззивна жалба вх. № 186 от 28.01.2010 г.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: